
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 
Radom, dn. 04.09.2019r. 

L.dz. ZP- 1551 / 19 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na podstawie art. 39  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) w następującym przedmiocie zamówienia: 

Zakup i dostawa oleju napędowego grzewczego dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego Policji 

Nr sprawy 48/19 
 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 663 351,40zł,  w  podziale na Zadania: 

Zadanie nr 1 – rejon radomski - 156 790,60zł 

Zadanie nr 2 – rejon ciechanowski - 189 160,49zł 

Zadanie nr 3 – rejon płocki -   85 863,63zł 

Zadanie nr 4 – rejon gostyniński -   14 399,36zł 

Zadanie nr 5 – rejon sochaczewski -   38 518,30zł 

Zadanie nr 6 – rejon węgrowski -   92 136,82zł 

Zadanie nr 7 – rejon ostrołęcki -   86 482,20zł 

 

W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 04.09.2019r. do godz. 10:30 wpłynęło osiem ofert    

poniższych wykonawców: 

 

Oferta oznaczona nr 1 

DAMO Plus Sp. z o.o., Spółka komandytowa 

Ul. Małszyce 2d/2e 

99-400 Łowicz 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty: 84 869,60zł 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty: 14 232,58zł 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty: 38 072,14zł 

 

Oferta oznaczona nr 2 

Autocentrum Paliwa Sp. z o.o., Spółka komandytowa 

Ul. Dobrzyńska 56 

09-400 Płock 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty:  82 548,95zł 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty:  13 843,40zł 

 

Oferta oznaczona nr 3 

MARROM – ENERGIA Sp. z o.o. 

Dobrót 18c 

26-505 Orońsko 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty: 147 502,65zł 

 

Oferta oznaczona nr 4 

MER-TRANS Michał Pajdziński 



Grabina 2 

26-640 Skaryszew 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty: 146 499,32zł 

 

Oferta oznaczona nr 5 

TYMWOD A. S. Strzeleccy Spółka jawna 

Ul. Gwardyjska 11 

96-500 Sochaczew 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty: 38 518,30zł 

 

Oferta oznaczona nr 6 

PETROJET Sp. z o.o. 

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty: 148 920,79zł 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty:   36 584,95zł 

 

Oferta oznaczona nr 7 

TERM-OIL Sp. z o.o. 

Ul. Ofiar Firleja 7 

26-600 Radom 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty: 147 710,06zł 

Zadane nr 6 

Cena brutto oferty:   86 800,70zł 

 

Oferta oznaczona nr 8 

KONKRET Sp .z o.o. 

Ul. Mariańskiego 36 

26-600 Radom 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty: 150 736,91zł 

 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Prawo 

Zamówień Publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 

ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycję 

treści oświadczenia stanowi Załącznik nr 12 do SIWZ) 

                         

            Z poważaniem 
          KIEROWNIK 

      Sekcji Zamówień Publicznych 
        KWP z siedzibą w Radomiu 

                            /-/ mgr Julita Dudzińska 
 
 

 

Informacja opublikowana została na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 04.09.2019r. 
 

 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 


